

# MEDPACK ApS

Fulbyvej 4  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2016

Bjarne Goddik  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MEDPACK ApS Fulbyvej 4 4180 Sorø  Telefonnummer: 57822245  CVR-nr: 27674232 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Storgade 14 4180 Sorø
<b>Revisor</b>	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med tuber og lignende emballage.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr.59.679. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 223.260.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>847.095</b>	<b>734.657</b>
Personaleomkostninger .....	1	-684.942	-620.895
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-54.400	-54.707
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>107.753</b>	<b>59.055</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-29.896	-52.752
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>77.857</b>	<b>6.303</b>
Skat af årets resultat .....		-18.178	-922
<b>Årets resultat</b> .....		<b>59.679</b>	<b>5.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		59.679	5.381
<b>I alt</b> .....		<b>59.679</b>	<b>5.381</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		11.927	22.727
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		197.341	240.941
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>209.268</b>	<b>263.668</b>
Deposita .....		16.875	16.875
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.875</b>	<b>16.875</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>226.143</b>	<b>280.543</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		349.131	389.997
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>349.131</b>	<b>389.997</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		504.450	929.623
Tilgodehavende skat .....		4.550	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>509.000</b>	<b>929.623</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>858.131</b>	<b>1.319.620</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.084.274</b>	<b>1.600.163</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		173.260	113.581
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>223.260</b>	<b>163.581</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		8.224	6.496
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.224</b>	<b>6.496</b>
Gæld til banker .....		82.403	131.339
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>82.403</b>	<b>131.339</b>
Gæld til banker .....		129.162	490.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		323.484	419.197
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		300.136	370.655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		17.605	18.825
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>770.387</b>	<b>1.298.747</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>852.790</b>	<b>1.430.086</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.084.274</b>	<b>1.600.163</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager	591.350	538.695
Pensioner	73.862	67.296
Omkostninger til social sikring	12.319	8.213
Øvrige personaleomkostninger	7.411	6.691
	<b>684.942</b>	<b>620.895</b>

## 2. Egenkapital i alt

	<b>01.01.2015</b>	<b>Udbetalt</b>	<b>Forslag til</b>	<b>31.12.2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>udbytte</b>	<b>resultat-</b>	<b>kr.</b>
		<b>kr.</b>	<b>disponering</b>	
			<b>kr.</b>	
Selskabskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	113.581	0	59.679	173.260
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<b>163.581</b>	<b>0</b>	<b>59.679</b>	<b>223.260</b>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter á 1.000 eller multipla heraf.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er ikke involveret i retsvister eller voldgiftssager, som har eller kan få betydning for den økonomiske stilling.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt virksomhedspant kr. 500.000 med sikkerhed i Debitorer, Varebeholdninger, Driftsinventar og - materiel samt Immaterielle rettigheder.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpan tkr. 251 med sikkerhed i andre anlæg, driftsmateriel og inventar til bogført værdi tkr. 197.